Hec inquam superius expressa dimitimus in potestate nostro-
rum manumissorum [f. 67] speciali forma, quod si mobilia nostra 
non sufficerent ad solucionem debitorum nostrorum et lexiarum 
et ad restitucionem iniuriarum seu malefactorum, teneant tantum 
et tamdiu castrum de Duobus Cheriis et villas de Crispiano et de 
Pidriniano, et anniuersarium nostrum de Franciacho et honorem 
de Mayoricis cum omnibus aliis honoribus et emptionibus supe-
rius nominatis, donec debita nostra et lexie soluantur et iniurie 
plenissime restituantur, et quicquid instituerint uel firmauerint uel 
laudauerint uel aliter aliquo modo fideliter consilio predictorum 
fecerint et instrumenta que firmauerint rata omnia in perpetuum 
habeantur [ac si a vobis essent facta].  

Et si hec ultima nostra uoluntas non ualeret pro testamen-
to, uolumus quod saltim valeat iure codicilli uel alterius ultime 
uoluntatis. 

Actum est hoc idus novembris anno Mº CCº XL quinto. 
Sig+num Guillemi, Dei permissione Gerundensis episcopi. 

Eg+o Guillemus de Montegrino, Gerundensis sacrista, subscribo. 
+Raymundus de Monte Rubeo, Gerundensis archilevita. Ego Gui-
llemus de Ceruiano, Gerundensis precentor, subscribo. Sig+num 
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Petri de Castro Novo.481 Petrus de Auinione, Gerundensis canoni-
cus. Sig+num Bernardi de Chexanis. Eg+o Gaufridus de Terras-
cia, Impuritanensis archilevita, subscribo. Ego Raimundus, abbas 
Sancti Felicis Gerundensis, subscribo. +Ego Guillemus Raimundi 
de Auinione,482 subscribo. Eg+o Guillemus de Cartiliano, subscribo. 
Sig+num Arnaldi de Miniana. Sig+num Guillemi de Corneliano, 
Gerundensis presbyteri canonici. +Berengarius de Locustaria, sa-
crista secundus. +Bernardus483 presbyter canonicus Gerundensis. 
Ego Bernardus de Saltu, presbyter thesaurarius, qui hoc firmo. 
Sig+num Guillemi Gaufredi, Gerundensis presbyteri canonici. +Ego 
Bernardus de Gallinariis, Gerundensis canonicus subscribo. +Ego 
Arnaldus de Oliuis,484 Gerundensis presbiyer et canonicus, subscri-
bo. +Bernardus de Falgeriis,485 Gerundensis presbyter canonicus. 
+Guillemus de Letone presbyter, rogatus testis, subscribo.+ Arnaldus 
Ysarni,486 habens locum presbyteri canonici Gerundensis, subscribo. 
+Bernardus de Villanova. Ego Bernardus de Belestar, presbyter 
et canonicus Gerundensis,487 subscribo.+ Ego Iohannes de Sancta 
Leocadia, presbyter et canonicus Gerundensis,488 subscribo. 

Petrus Vitalis, notarius domini episcopi, qui hoc scripsit cum 
quadam dictione rasa et emendata in VIIIª linea et alia in XXXª 
linea et cum VIIIª quibusdam diccionibus suprascriptis in XXXª, 
VIIIIª et in quinquagesima quinta linea, die et anno quo supra.